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  PRODUKTIVITET

• Rezultate të shpejta dhe kohë e shpejtë e nxjerrjes së 
printimit parë (FCOT)

• Skanoni e konvertoni dokumente në skedarë PDF të 
kërkueshëm, "Microsoft Word" ose "Power Point"

• Administrimi inteligjent i materialit ju mundëson regjistrimin e 
deri në 30 llojeve të letrës dhe pikasjen automatike të 
përmasave

• Finitor i integruar opsional me lidhje pa kapëse dhe me 
kapëse të integruara manuale

  PRAKTICITET

• Përdorim intuitiv përmes një ekrani të madh me prekje e me 
ngjyra, me përdorim të ngjashëm me celularët inteligjentë

• Opsione të përparuara përshtatjeje e personalizimi sipas 
nevojave të cikleve të punës së përdoruesit

• Ndërfaqja e integruar e ekranit kryesor ju mundëson 
përzgjedhjen nga një meny e vetme të cilësimeve të 
përdorura më shpesh

• Rikuperim automatik nga modaliteti pasiv duke e vënë letrën 
në vetëmbushësen DADF ose duke hapur xhamin

• Ndërrim i lehtë i fishekut të tonerit me teknologji kundër 
derdhjes

  LIDHJE NË RENË KOMPJUTERIKE

• Ruani dokumentet e skanuara në emailin tuaj ose në Google 
Drive/Google Workspace duke përdorur cikle pune të 
personalizuara me uniFLOW Online Express

• File Assist emërton, rendit dhe krijon automatikisht strukturë 
dosjesh për skedarët

• Printoni përmes valëve nga pajisjet portative, me 
mbështetjen për Apple AirPrint dhe Mopria

• Shtoni funksionet ekstra për printimin nga pajisjet portative 
dhe skanimin me aplikacionin Canon PRINT Business

  SIGURI 

• "Verify System at start up" në mbështetje të Platform Firmware 
Resiliency (NIST SP800-193) dhe Automatic Recovery, mbështetja 
e SIEM dhe McAfee Embedded Control analizojnë pajisjen në kohë 
reale për të diktuar dhe parandaluar sulmet e jashtme

• Konfiguroni autentikimin e pajisjeve, autentikimin me dy elemente 
dhe kufizimet e funksioneve të pajisjeve, si për masat e sigurisë në 
pajisje, ashtu edhe me bazë reje kompjuterike

• Njësia opsionale e enkriptuar SSD zgjeron mbrojtjen e të dhënave 
dhe është më rezistente ndaj dridhjeve dhe goditjeve për më 
shumë qëndrueshmëri

• Kaloni në "uniFLOW Online"* për printim të përmirësuar e të 
sigurt, printim portativ dhe printim nga vizitorët nga çdo pajisje

• Privatësia e të dhënave në gjithë rrjetin tuaj sigurohet me IPSec, 
filtrim të portave dhe mbështetje për TLS 1.3 & WPA3

• Forcojeni edhe më tej sigurinë me Security Navigator me 
programim të lehtë ose lëruani ekspertëve të Canon krijimin e 
zgjidhjes më të mirë të për ambientin tuaj të biznesit 

  KOMANDIM DHE MIRËMBAJTJE 

• Menaxhojini nga një pikë qendrore të gjitha pajisjet e rrjetit 
me opsione menaxhimi në distancë përmes resë kompjuterike

• Remote Operators Software Kit ofron akses alternativ në 
pajisje për përdorim nga distanca për të gjitha funksionet e 
sistemit

• Pajtueshmëria me zgjidhjet e softuerit "Canon uniFLOW" 
mundëson gjurmimin dhe raportimin e punëve të printimit

• Mirëmbajtja elektronike mund të kontribuojë në 
mosndërprerjen e punës përmes diagnostikimit në distancë, 
leximit të automatizuar të matësve dhe monitorimit të 
pjesëve të konsumueshme

  QËNDRUESHMËRI 
 

  Modifikoni cilësimet e printimit në nivel pajisjeje për të 
reduktuar konsumin e letrës dhe të tonerit
  Zhurma e reduktuar e punës siguron punë të qetë dhe 
parandalon shqetësimet në ambientet e përbashkëta të 
punës
  Modaliteti i rikuperimit ekonomik ul konsumin e energjisë për 
të kursyer energji dhe për të ulur kostot operative
  Kapëset ekonomike reduktojnë kostot e kapëseve dhe 
kontribuojnë drejt një prodhimi e menaxhimi më ekologjik të 
dokumenteve

FAKTE TË SHPEJTA

• Printim, fotokopjim, skanim, dërgim dhe faks opsional
• Ekran me prekje, me ngjyra, 7 in/17,8 cm WVGA
• Shpejtësia e printimit: 25 fq/min (A4) 
• Rezolucioni i printimit: 1200×1200 dpi
• Printim dyanësh automatik 
• Standard DADF (kapacitet 50 fletë)
• Shpejtësia e skanimit: 30ipm (A4, mono)
• Lidhje rrjeti, Wi-Fi, USB dhe me kod QR
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 2300 fletë
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• Printim, fotokopjim, skanim, dërgim dhe faks opsional
• Ekran me prekje, me ngjyra, 7 in/17,8 cm WVGA
• Shpejtësia e printimit: 30 fq/min (A4) 
• Rezolucioni i printimit: 1200×1200 dpi
• Printim dyanësh automatik 
• Standard DADF (kapacitet 50 fletë)
• Shpejtësia e skanimit: 30ipm (A4, mono) 
• Lidhje rrjeti, Wi-Fi, USB dhe me kod QR
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 2300 fletë
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• Printim, fotokopjim, skanim, dërgim dhe faks opsional
• Ekran me prekje, me ngjyra, 7 in/17,8 cm WVGA
• Shpejtësia e printimit: 45 fq/min (A4) 
• Rezolucioni i printimit: 1200×1200 dpi
• Printim dyanësh automatik 
• Vetëmbushëse standarde (kapacitet 100 fletë)
• Shpejtësia e skanimit: 70ipm (A4, mono)
• Lidhje rrjeti, Wi-Fi, USB dhe me kod QR
• Kapaciteti maks. i mbushjes së letrës: 2300 fletë
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Shërbimet e Transformimit Digjital (DTS) të Canon, bashkojnë harduerin dhe softuerin tonë kryesor në një ekosistem të teknologjisë së integruar, të krijuar 
për të mbështetur rrugëtimin tuaj të transformimit. Kjo ofertë kombinon zgjidhjet e Shërbimeve të Menaxhuara të Printimit dhe Bashkëpunimit të Hapësirës 
së Punës, për t'ju ndihmuar të fitoni transparencë dhe kontroll mbi të gjithë ciklin jetik të dokumenteve.

ZGJIDHJE ME POROSI PËR T'I BËRË BALLË ÇDO SFIDE

SHËRBIME TË 
MENAXHUARA PRINTIMI

BASHKËPUNIMI NË  
AMBIENTIN E PUNËS

PAJISJET ME 
MBËSHTETJE PËR RETË 

KOMPJUTERIKE

Shërbime të përmirësuara

Shërbime bazë Zgjidhjet e përparuara të regjistrimit

Zgjidhjet e automatizimit të proceseve

Zgjidhjet e lidhjes me retë kompjuterike

* UNIFLOW ONLINE OFROHET SI ABONIM ME BAZË REJE KOMPJUTERIKE PËR NXJERRJE DOKUMENTESH DHE ADMINISTRIM TË REGJISTRIMEVE. SIPAS NEVOJAVE TË BIZNESIT, PËRDORUESIT MUND TË KALOJNË NË "UNIFLOW 
ONLINE" PËR TË SHKYÇUR NJË LARMI PËRFITIMESH TË AVANCUARA, MES TË CILAVE: SIGURI MË TË LARTË ME MËNYRA AUTENTIKIMI TË PËRDORUESVE. PROCESE TË PERSONALIZUARA PUNE PËR PËRMIRËSIMIN E 
PRODUKTIVITETIT. MBETJE MË TË PAKTA DUKE I ANULUAR PUNËT QË NË PAJISJE. NJË PANEL INTUITIV NË RENË KOMPJUTERIKE PËR TË SHFRYTËZUAR TË DHËNA NË KOHË REALE. KONTROLL MË I MADH MBI AKSESIN DHE 
PËRDORIMIN, PËR TË REDUKTUAR KOSTOT E PRINTIMIT.


